[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 07.09.2020 года № 163                                                       п.Свободный
Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
на территории Свободненского

сельского поселения
В целях реализации государственной политики в сфере водоснабжения и водоотведения, в соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", СанПин 2.1:1.1074-01 « Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения, Постановления Правительства РФ от 29.07.2013 года № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», Уставом Свободненского сельского поселения, Совет депутатов Свободненского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Принять и утвердить схему водоснабжения и водоотведения Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области от 01.08.2020 г до 2031 года, разработчики ООО « Харьков Проектирование» на основании муниципального контракта № 06-032.ВС.20 от 22.06.2020 года.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 25.12.2013 г. № 123 Об утверждении схемы водоснабжения на территории

Свободненского сельского поселения».
3. Схему водоснабжения и водоотведения Свободненского сельского поселения разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                              О.В.Рымарева
Глава Свободненского

сельского поселения                                                                 Н.М.Василенко
[image: image1]